
 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. j. KRPT-220555-14/ČJ-2024-0700VZ 

o pořízení koncových produktů pro systém PEGAS včetně příslušenství. 
Část 2 – Radiostanice TPH 900 s příslušenstvím 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

        
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
se sídlem:  30. dubna 1682/24, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
zastoupená:  plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
ID DS:   n5hai7v 
IČ:   75151502   
DIČ:   CZ75151502 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
kontaktní osoba: 
e-mail:   
tel:   
 
(dále jen „Kupující“)   
na straně jedné  
 

 

a 

 

 
Pramacom Prague spol. s r.o.  
se sídlem:  Na Pískách 1667/36, 160 00 - Praha 6 
zastoupená:  
ID DS:   h3zuhgz 
IČ:   18630782 
DIČ:   CZ18630782 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992 
kontaktní osoba:  
e-mail:   
tel:   
 
 
(dále jen „Prodávající“)  
na straně druhé 



        

 

  2 

Preambule 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podkladem pro 
uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 17.10.2024 (datum vložení nabídky 
do systému národního elektronického nástroje, dále jen  „NEN“), která byla elektronicky 
zaslána do NEN pod systémovým číslem N006/24/V00027552/002 a která obsahuje 
přesnou technickou specifikaci a označení předmětu smlouvy. 

 
 
 

Článek II. 
  Předmět Kupní smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu plnění specifikované v Příloze č. 

1 (dále jen „zboží“) této smlouvy za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve sjednaném 
sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke zboží a odstranit 
případné vady, v souladu s ustanoveními této smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž 
dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží (dále jen 
„dokumentace“).  

 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, 
a to způsobem definovaným v této smlouvě. 

                                                         

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady. 
 

4. Prodávající garantuje, že zboží je určeno pro český trh. 
 

 
 

Článek III. 
Celková kupní cena 

 
 

1. Celková kupní cena za dodávku zboží dle této smlouvy činí 4.122.400,00 Kč (slovy: čtyři 
miliony sto dvacet dva tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, tj. 4.988.104,00 Kč (slovy: 
čtyři miliony devět set osmdesát osm tisíc sto čtyři korun českých) včetně DPH. Kupní 
cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady spojené s koupí zboží, jeho 
skladováním, dopravou do místa plnění, s nakládkou a vykládkou, pojištěním, clem, 
předáním a převzetím zboží. 

 
 
 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat jednorázově smluvené zboží 

na své náklady nejpozději do 16. 12. 2024 od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem dodání zboží je: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, OIKT, sklad 
MTZ, 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava.  

 

 



        

 

  3 

Článek V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím Kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího 
listu zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím od Prodávajícího 
(dopravce). Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Oprávněným zaměstnancem Kupujícího pro převzetí dodaného zboží je: 

4. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je Prodávající povinen projednat s 
Kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě Kupující důvody 
odmítnutí převzetí zboží písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů od původního termínu předání. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání zboží 
se použijí ustanovení čl. IV. odst. 2 a čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

6. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost Prodávajícího za škodu. 

 

Článek VI. 
Obchodní a platební podmínky 

 

1. Platba za uskutečněnou dodávku zboží bude provedena bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu – fakturačního dokladu (dále jen „faktury“) 
vystavené Prodávajícím po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou faktury 
bude zástupci obou stran podepsaný originál dodacího listu potvrzující, že zboží bylo 
dodáno Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 
 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 3 dnů na základě oboustranně podepsaného 
dodacího listu.  

 
3. Vystavená faktura bude obsahovat celkovou cenu plnění, č. j. smlouvy, náležitosti 

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ. 
 

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení 
Kupujícímu na adresu uvedenou v Článku IV., odst. 2 této smlouvy, s výjimkou případu, 
kdy faktura doručená v termínu od 01. 12. daného roku do 31. 01. následujícího roku je 
splatná ve lhůtě 90 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. 

5. Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou 
ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, 

UN/CEFACT CII, nebo PDF/A, a to i bez podpisového záznamu nebo ve formátu PDF s 
uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky. 

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně  
 



        

 

  4 

závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje 
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě 
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu. 

8. Platby budou vždy v české měně na základě předložené faktury. 

9. Ceny na fakturách budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle platné a 
účinné sazby v době vystaveni faktury. 

10. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

 

Článek VII. 
Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že 
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v této smlouvě a bude prosté 
právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. 
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Prodávající zajistí záruční 
servis po dobu záruční doby. 

2. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí dodávky, je Prodávající povinen odstranit.  
Nedojde-li k odstranění požadované záruční vady ve lhůtě 30 dnů od doručení reklamace 
Kupujícího, má Kupující právo na dodání nového zboží za zboží reklamované, stejné 
kvality a stejného výrobce. 

3. Uplatnění práva z vady musí být provedeno písemně. 

4. Veškerou technickou komunikaci s výrobcem bude zajišťovat Prodávající.  
5. Kupující požaduje pozáruční servis 1 rok po skončení dvouleté záruky. 

 

Článek VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím za nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonem stanovený úrok z prodlení. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není 
omezena. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše 
sankce je 1000,- Kč za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 
 

 
 
 
 



        

 

  5 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího se 

splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání 
předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se Prodávající ocitne pravomocným 
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

 
4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že Prodávající podléhá 

mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých Evropskou 
unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 
  

Článek X. 

Řešení sporů 

 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem 
České republiky s místní příslušností dle sídla Kupujícího. 

 
Článek XI. 

Odpovědnost za škody 
 

1.   Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
      stanoveným českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.     
 

Článek XII. 
Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

 
2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
 

3. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této  
smlouvy. 
 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy. 
 

5. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich příloh a 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
této smlouvy po dobu pěti let od nabytí platnosti. Pokud jiný zákon určí pro určité 
dokumenty dobu delší než je stanovena v tomto článku, je Prodávající povinen dokumenty 
archivovat po dobu a způsobem určeným tímto zákonem. 

 



        

 

  6 

 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 
   
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu 
s úst. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.   
 

3. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí vždy Kupující. 
  
4. Smlouva je uzavřena do doby splnění veškerých závazků z ní vyplývajících. 

 
5. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti 

dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo 
rozsahu této smlouvy. 
 

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy. 
 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
9. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána pouze v elektronické podobě. 

 
10. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
 
 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy a cenová kalkulace  

 
 
 
Kupující:  Prodávající: 
   
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------                              
plk. Ing. Tomáš Rychtar  
náměstek ředitele pro ekonomiku   
       
       
Datum: dle el. podpisu    Datum: dle el. podpisu  
Místo: Ostrava Místo: Praha     



        

 

  7 

 
 

Příloha č. 1  KRPT-220555-14/ČJ-2024-0700VZ 
 
Specifikace předmětu smlouvy 
Účastník prohlašuje, že předmět jeho nabídky je plně v souladu s požadavky zadavatele uvedenými 
v technické specifikaci předmětu plnění. 
 
100 ks Ruční rádiový terminál  
 
Radiostanice TPH900 odpovídá následujícím normám pro radiová zařízení pracující při teplotách 
-20°C až 55°C: 

 Radiové standardy ETSI EN 300 113-1 a -2 

 Radiové standardy ETSI EN 300 328-1 a -2 pro zařízení Bluetooth® 

 Normy ETSI pro elektromagnetickou kompatibilitu EN 301 489-5 a -1 

 Standard ETSI EMC č. EN 301 489-17 platný pro zařízení Bluetooth® 

 Standard upravující problematiku elektrické bezpečnosti EN 60950-1: 2006 

 Působení vysokofrekvenčních polí: radiostanice splňuje limity pro působení na pracovníky 
vymezené v direktivě 2013/35/UE (10W/kg). 

 Označení CE v souladu s požadavky direktivy 2014/53/EU (R&TTE), 2004/104/CE (Automobily) 
a 2011/65/EU (RoHS) 

 Zařízení odpovídá REACH, WEEE 112014 
Kmitočtová pásma 

 380-430 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz 

 Možnost half - channel offsetu 
Specifikace 

 Hmotnost: max. 335 g s baterií 
Displej 

 Barevný grafický displej s vysokým rozlišením: 240 x 320 pixelů    
Klávesnice / ovládací prvky 

 Navigátor s 5 oddělenými tlačítky 

 Otočný volič k ovládání hlasitosti a/nebo volbě kanálů 

 Postranní tlačítka k nastavení hlasitosti 
 Tlačítko rychlého přístupu k menu 

 Tlačítko „Úkol“ 
 Alfanumerická klávesnice 

 Tlačítko nahlas/potichu (přepínání ze standardního na privátní poslech) 
 Vypínač, hovorové tlačítko, červené tlačítko tísňového volání 

Lokalizace 

 Integrovaná navigace GPS 

 Dvoupásmová anténa PMR/GPS 

 Konektor k připojení externí antény zajišťující optimální citlivost při použití ve vozidlech 

 Periodické odesílání geolokalizačních údajů (protokol AIRBUS DS) 
 Tísňové volání s lokalizací volajícího – v závislosti na systémové verzi sítě 

 Geolokalizace v převaděčovém režimu (IDR) 
Bluetooth 

 Integrovaná technologie Bluetooth® 2.1, třída 2 

 2 souběžně fungující příslušenství Bluetooth® (1 pro hlasové a 1 pro datové přenosy) 
 Správa profilů Bleutooth®:náhlavní souprava; hands-free; počítač, neklasifikovaný (data) 

Mrtvý muž 

 Detekce nepřítomnosti pohybu a/nebo ztráty vzpřímené polohy 

 Lokální výstraha akustická a vibrační 
 Automatické odeslání tísňového volání v případě nulové reakce na výstrahu 

 Konfigurovatelný časovač 
Vibrační výstražné vyzvánění 

 Aktivace vibrační výstrahy přes konfigurovatelné uživatelské profily 
 
Akustická zpětná vazba 

 Akustická signalizace polohy otočného voliče v režimu volba kanálů 



        

 

  8 

 
 
Konektory 

 Postranní konektory k připojení audio příslušenství 
 Konektor na spodní hraně sloužící k připojení nabíječe, programování a vozidlové konfiguraci 
 Anténní konektor SMA 

Baterie 

 Provozní doba: až 13 hod. (60/35/5) bez BT a bez GPS 

 Kapacita baterie 4000 mAh 

 Doba nabíjení: 4 hod. 30 minut, dobití na 80 % za 2 hod. 30 min. 

 Teplota při nabíjení v rozmezí 0 °C až 45 °C 
Podporované konfigurace 

 Chodec: - audio příslušenství připojeno přes postranní konektor - podpora dálkového ovládání 
hlasitosti 

 Chodec bezdrátově: - Komerčně dostupné sluchátko Bluetooth®, hovorové tlačítko na 
terminálu, případně na kabelem připojeném příslušenství - Kompatibilní se sluchátkem 
Bluetooth® AIRBUS DS osazeným hovorovým tlačítkem 

 Nabíjení: stolní nebo cestovní nabíječ připojený přes spodní konektor 
 Vozidlová konfigurace: Terminál připojený k vozidlovému držáku TPH a vozidlovému 

spojovacímu modulu kompatibilní s 10W zesilovačem (BIV-Smart) 

 Programování: připojení k programovací stanici terminálů (TPS) přes USB port 
 Datové přenosy: připojení k datovému terminálu přes Bluetooth®, nebo přes micro-USB ve 

vozidlovém držáku 
Bezpečnost 

 Zabudovaný šifrovací komponent (ASIC) 

 Vzájemné ověřování totožnosti 
 Šifrování typu konec-konec u hlasových i datových přenosů 

 Distribuce klíčů radiovou cestou 

 Dálkové zablokování (paralyzování) 
 Speciální zákaznické šifrování (varianta) 

Typy volání 
 Individuální hovory 

 Konferenční hovory 

 Volání přes ústřednu/do telefonické sítě 

 Přesměrování hovorů 

 Předání hovoru 

 Identifikace volajícího 
Skupinová komunikace 

 Otevřené kanály, hovorové skupiny 

 Konvenční i trunkovaný režim 

 Dispečerské volání 
 Tísňové volání 
 Slučování skupin 

 Skenování 
 Identifikace volajícího 

Přímý a převaděčový režim 

 Rozšířené pokrytí v přímém režimu v pásmu 380 – 430 MHz 

 Tísňové volání 
 Identifikace volajícího 

Zprávy 

 Textové zprávy a výměna dat TETRAPOL 

 Statusy 

 Geolokalizační statusy 
Specifikace RF 

 Maximální výstupní výkon vysílače (PAS): 2 W 

 Statická / dynamická citlivost (PAS) lepší než –119 dBm / –111 dBm 

 Radiové rozhraní TETRAPOL Specification Radio PAS TETRAPOL 0001-2 V 3.0.0 

 Zkoušky radiového přizpůsobení PAS TETRAPOL 0001-8 V 1.0.2 
 



        

 

  9 

 
 
Specifikace odolnosti 

 Odolnost proti vodě a prachu dle klasifikace IP65 

 Nárazy, pád (ze 2 m) a vibrace dle ETSI EN 300 019-2-7 třída 5M2 

 Odolnost proti vlhkosti dle ETSI EN 300 019-2-7 třída 7.3, až 95% 

 Odolnost proti slané mlze dle ETSI EN 60068-2-52 
 
60 ks Nabíječ stolní jednonásobný  pro radiostanice ruční 
 
Samostatný slot pro ruční terminál s baterií + samostatný slot pro náhradní baterii  

 Napájení ze sítě: 100-240 AC, 50/60 Hz  

 Spotřeba: maximálně 36 W  
 Provozní teplotní rozmezí: 0°C až 45°C (mimo uvedené teplotní rozmezí není režim nabíjení 

možný)  
 Skladovací teplota (bez vložené baterie): -40°C/+80°C  
 Hmotnost = 950 g včetně napájecího zdroje  
 Maximální délka nabíjení:  
 V případě náhradní baterie: přibližně 4 hod. a 30 min.  
 V případě baterie vložené v terminálu: 5 hod.  
 Terminál ruční si po vložení do nabíječe zachovává plnou funkčnost (platí pro konfiguraci 1+1). 

5 ks Nabíječ stolní vícenásobný pro radiostanice ruční  
Technická specifikace stolního vícenásobného nabíječe 

 Napájení ze sítě: 100-240 V AC, 50/60 Hz  

 Spotřeba: maximálně 150 W  
 Provozní teplotní rozmezí: 0°C až 40°C (mimo uvedené teplotní rozmezí není režim nabíjení 

možný)  
 Skladovací teplota (bez vložené baterie): -40°C/+80°C  
 Hmotnost = 3,5 kg včetně napájecího zdroje  

 Standardní délka nabíjení:  
 V případě náhradní baterie: přibližně 3 hod. a 45 min.  
 V případě baterie vložené v terminálu (včetně nebo bez náhradní baterie v bateriové jednotce): 

přibližně 4hod. a 30 min. – v závislosti na nabíjecím procesu řízeném přímo terminálem.  
 Maximální konfigurace 6+6. Vzájemné propojení nabíječů zajišťuje systém posuvných krytů, 

díky nimž lze nabíječe po stranách v celém výškovém profilu pospojovat, včetně napájecího 
zdroje určeného pro tuto konfiguraci ( 6+6 ) 

 
20 ks datový kabel USB pro ruční radiový terminál 

 USB konektor A 
 
100 ks spona na opasek s čepem samostatně pro ruční radiový terminál 

 kulatý čep 
 
100 ks externí akustická sada‐ruční mikrofon s konektorem 

 kompatibilní s ručním radiovým terminálem  
 konektor pro ruční terminál se spirálovým kabelem - součást akustické sady 

 otočná spona s pozicemi 
 kolíkový konektor 3,5 mm k připojení sluchátek 

 signalizační LED 

 klíčovací tlačítko po straně 

 všesměrový mikrofon 

 tlačítko tísňového volání 
 přepínač hlasitosti: zvyšování (+) a snižování (-)  
 tlačítko pro ukončení komunikace 

 
 
 
 

 



        

 

 10 

 
 
Cenová kalkulace 
 

(ceny jsou uvedené v Kč) 
  

  Cena/ks   Cena celkem 

Předmět Název/ typ počet/ks bez DPH s DPH počet/ks bez DPH  s DPH 

Radiostanice TPH 
900 

Jednonásobný 
nabíječ stolní (pro 
terminál a baterii) 

Multinabíječ stolní 
(pro 6x terminál a 

baterii) 

Datový kabel USB 

Spona na opasek 
s čepem 

samostatné 

Externí akustická 
sada pro ruční 

terminál TPH 900 

Cena celkem:  
4.122.400,00 Kč bez DPH / 4.988.104,00 Kč s DPH 

  
 

4.122.400,00 4.988.104,00 

 
 
 
 

 


